**
*
*

* CCIren@
Co n se I h o Reg i o rra I d e E n íe rrl age r-r-r cio pa ra ná

PORTARIA NO 62612022 DE 09 DE SETEMBRO DE2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

coNslDERANDo o processo Administrativo no 66312022;

CONSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a
indicação dos membros que irão compor a equipe de planejamento;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as
seg uintes determ inações :

Artlo Designar os membros abaixo p_qr_? compor a Equipe de Planejamento da Contratação
do Processo Administrativo PA no 663t2022 cujo objeto a compra'de imóvel para sediar a
Subseção Maringá do Coren PR.

lntegrante Requisitante: Camila Marya Leite Gubolin
lntegrante Técnico: Sanderson Robson Biscaia
lntegrante AdmÍnistrativo: Luís Felipe pereira Marcon

A.ft.2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 09 de setembro de 2022

Êfr*/
RITA SANDRíFRANZ

Presidente
UAR PEL

rio

Rua Prof. joão Argerniro Loyola, no 7zl, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
AdmrnÍstrali\.,c: (41) 3301-8400 | Arerii-Íiinento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br